Сведения о выпускниках 11 класса
МБОУ «Зидьянская СОШ им.Курбанова С.Д.»
Дербентского района на 2021\2022учебный год

	№
	              Ф.И.О. учащихся 
	     Дата
рождения
	Паспортные данные
	СНИЛС
	Подпись

	
	
	
	Серия 
	номер
	
	

	1
	Агамамедов Рашид Джахангирович
	07.06.2005
	8219
	212673
	18593771935
	

	2
	Гусейнов ХалидОктаевич
	22.10.2004
	8218
	148255
	14815166465
	

	3
	Дашдиева Милана Фаридовна 
	18.11.2004
	8218
	148091
	18593771834
	

	4
	Юсуфов Амин Юсуфович
	12.10.2004
	8218
	147482
	[bookmark: _GoBack]18593772129
	








И.о.директора:                                                             /Абдуллаев Г.М../
Зам.директора по УВР:                                                  /Амирова С.Д./
 Кл/рук:                                                                            / Мирзое Г.М. /                                                       







Сведения о выпускниках 9 класса
МБОУ «Зидьянская СОШ им.Курбанова С.Д.»
Дербентского района на 2021\2022учебный год

	№
	              Ф.И.О. учащихся 
	     Дата
рождения
	Паспортные данные
	СНИЛС
	Подпись

	
	
	
	Серия 
	номер
	
	

	1. 
	Гаджиахмедова Раксана Элчиновна
	12.06.2007г
	8220
	447341
	148-830-388 78

	

	2. 
	Гусейнов Гусейн Октаевич.
	05.09.2007г
	
	
	148-151-664 65

	

	3. 
	Кирхляров Абдусалам Кирхлярович
	21.08.2007.
	8221
	449347
	147-473-093 81

	

	4. 
	Курбанов Амер Джамиевич.
	15.06.2007г
	8220
	447747
	146-717-353 79

	

	5. 
	Магомедов Сирха Русланович.
	07.02.2007г
	8220
	409730
	146-717-380 82

	

	6. 
	Мирзоев Шарафетдин Микаилович
	08.10.2006г
	8220
	376695
	185-937-737 37

	

	7. 
	Муслимов Расул Фархатович
	01.10.2007г
	
	
	169-061-926 90

	

	8. 
	Раджабов Замир Мурсалович
	30.08.2007г
	8221
	449702
	185-937-750 34

	

	9. 
	Рамазанова Эмилия Магировна.
	10.05.2007г
	8220
	441074
	185-937-752 36

	

	10. 
	Рустамова Минара Ферезовна
	23.09.2007г
	II-БД
	555961
	149-001-385 37

	

	11. 
	Рустамова Камила Максимовна.
	06.12.2007г
	
	
	186-286-090 07

	

	12. 
	Султанова Милана Сабировна
	09.04.2007г
	8220
	411475
	145-714-028 50

	


И.о.директора:                                                                                  /Абдуллаев Г.М./
Зам.директора по УВР:                                                            /Амирова С.Д./
 Кл/рук:                                                                                     / Султанова Ш.Х. /                                                       


